муниципальное дошкольное образовательное учреждение

“Детский сад общеразвивающего вида № 106 “Золотой

ключик”

(МДОУ №106 «Золотой ключик»)

П Р И К А З

01.09.2023                                                                                                       № 225

г. Вологда

О назначении ответственного лица

по профилактике и противодействию

коррупции

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии   коррупции»,   с учетом Методических рекомендаций по разработке

и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции,

разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, а

так же в целях проведения профилактических мероприятий по противодействию

коррупции

      приказываю:

          1.    Назначить ответственным по профилактике и противодействию коррупции

в МДОУ № 106  «Золотой ключик» - Шицко А.М., старшего воспитателя. Срок

постоянно.

          2.  На время отсутствия (болезнь, отпуск) Шицко Анастасии Максимовны,

ответственной по профилактике и противодействию коррупции в МДОУ № 106

«Золотой ключик» назначить Моськину Анну Николаевну, старшего воспитателя.

          3. Шицко А.М. разработать план мероприятий по предупреждению и

противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год.

           4.   Документоведу, Климовой Наталье Валентиновне, разместить на сайте план

мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции на 2023 -2024

учебный год.

          5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                     Н.Н.Мителева

		2024-08-21T16:43:14+0300
	Мителева Наталья Николаевна